
入札公告の訂正について 

 

令和５年５月 23 日付けで入札公告を行った「令和５年度 草地畜産基盤整備事業 いわて北部

地区 洋野団地 洋野町工区 哺育舎等新築工事」に係る条件付一般競争入札公告に一部誤りが

あったため、下記のとおり訂正します。 

なお、当公社ホームページ掲載の入札公告についても、同日付けで訂正したものに改めており

ますので、再度、入札公告をご確認ください。 

 

令和５年５月２５日 

 

公益社団法人岩手県農業公社 

理事長 上 田 幹 也 

 

 

【訂正内容】 

訂正前 訂正後 

１ 工事概要  
（３）工事内容 
    育成舎 木造平屋建 675.00 ㎡ 

    堆肥舎 木造平屋建 1,174.80 ㎡ 

１ 工事概要  
（３）工事内容 
    哺育舎 木造平屋建 675.00 ㎡ 

    堆肥舎 木造平屋建 1,174.80 ㎡ 

２ 入札参加資格 
・ 令和５・６年度県営建設工事競争入札参加資格

者名簿の登録業者で、次の条件を満たす者 
業  種：建築一式工事 
等 級 ：Ａ級（県競争入札参加資格格付） 

・ 県内に主たる営業所（本社）を有する者 
・ ただし、岩手県の指名停止処分を受けている者

は除く。 
 

２ 入札参加資格 
・ 令和３・４年度県営建設工事競争入札参加資格

者名簿の登録業者で、次の条件を満たす者 
業  種：建築一式工事 
等 級 ：Ａ級（県競争入札参加資格格付） 

・ 県内に主たる営業所（本社）を有する者 
・ ただし、岩手県の指名停止処分を受けている者

は除く。 
 

 

 


